1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS PASSO FUNDO TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO
DA  PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº832/UFFS/2017  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/PASSO  FUNDO  PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Farmácia/Fisiologia Humana

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

0001/PF-01/2017 Cássia Orsolin Comin 3,23 Aprovada

0008/PF-01/2017 Hanidria Leticia Boscari Vargas 1,67 Aprovada

0007/PF-01/2017 Isabel Inês Zamarchi Lanferdini 4,90 Aprovada

0005/PF-01/2017 Jeanice de Freitas Fernandes 7,40 Aprovada

0004/PF-01/2017 Laís Fuzer Rosso 0,52 Aprovada

0009/PF-01/2017 Maira Tellechea da Silva 10,00 Aprovada

0002/PF-01/2017 Nelissandra Cristiane Scorsato 2,81 Aprovada

0010/PF-01/2017 Sirlene Dossa Albuquerque 2,40 Aprovada

0003/PF-01/2017 Vivian Balem Conrado 1,88 Aprovada

Área de conhecimento: 02 – Clínica Médica

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/PF – 02/2017 Ana Silvia Meira 10,00 Aprovada

002/PF – 02/2017 Luciana de Oliveira Renner 10,00 Aprovada

005/PF – 02/2017 Luciane Donato 5,00 Aprovada

2

004/PF – 02/2017 Mateus Giacomello 10,00 Aprovado

003/PF – 02/2017 Natalia Bassani Schuch 10,00 Aprovada

Passo Fundo, 14 de setembro de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo